1.º) An privilegia specialia quorum tenore aliqui religiosi votum habebant in provincialibus capitulis, ut Baccalaurei qui dicuntur exempti, Magistri novitiorum emeriti, Lectores Jubilati, Praedicatores item Jubilati, Procuratores Provinciae, etc. sint, virtute enuntiati Rescripti abrogata vel non:

Et quatenus affirmative:

2.º) An praedicti Religiosi, sicut etiam ex Provinciales, S. Theologiae Magistri, ex Assistentes et ex Procuratores Generales ad proximum saltem Capitulum provinciale propriae Provinciae vocari debent, in eoque votum ferre vel non;

3.º) An rescripta particularia provinciarum quae Discretos non admittebant, ex gentia pro determinatis domibus certum numerum Religiosorum, ex. gr. octo, ad hoc ut Superiores votum in Capitulo provinciali habere valerent, et praesertim quod die 10 Julii 1913 n.º 3140 | 13 datum fuit ad preces Provinciae Philippinarum, vigorem adhuc habere debeant, cum Discreti in omnibus Ordinis Provinciis, sint admittendi etiam pro domibus in quibus sint de familia tantum quatuor sacerdotes activa voce gaudentes; vel non:

Et quatenus negative:

4.º) An Superiores domorum in quibus sint tres Religiosi de familia votum in Provinciali Capitulo habere debeant necne.

Et Deus etc.

N.º 5189 | 25.

Vigore facultatum a SSmo. Domino Nostro concessarum,

Sac. Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, re mature perpensa, respondendum censuit prout respondet: ...

Ad I.—Negative, sed omnibus attentis derogat praescriptionibus Constitutionum Ordinis et omnibus rescriptis respicientibus vota privilegiata in Capitulis Provincialibus, ac de mandato et auctoritate SSmi. etiam Brevibus Apostolicis «Alias pro parte» Innocentii XI (22 Januarii 1689), quantum spectat ad vota privilegiata.

Ad II.—Negative.

Ad III.—Affirmative, sed omnibus attentis derogat omnibus Rescriptis particularibus quae sunt contraria deliberationibus Capituli Generalis, Romae celebrati anno 1925, ab hac S. Congregatione approbatis sub die 15 Decembris ejusdem anni.

Ad IV.—Commissio Ordinis instituta a Capitulo Generali ad Constitutiones revisendas rem definiat juxta mentem ejusdem Capituli, huic S. Congregationi postea subjiciendam pro approbatione.

Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae, die 16 Martii 1926.

C. Card. Laurenti
Praefectus.

L. S.

Vinc. La Puma
Secretarius.

De nuestras Misiones de China (1).

I

Shanghai, 11 de Mayo de 1925.

Rma. M. General.

Amadísima Madre nuestra en Jesús: Gracias al Señor, el viernes día 8 llegamos a esta ciudad de Shanghai, porque la Providencia vela por nosotras. Desde Manila a Hongkong lo pasamos mal, nos mareamos mucho y eso que no tardamos más que dos días y medio en la travesía. Al ver a las monjitas tan pálidas y demacradas, y anunciándonos que los mares que teníamos que pasar eran todavía peores y que entre la ida al Japón y vuelta a Shanghai nos faltaban 15 días, yo estaba apenadísima, cuando en esto llega al vapor el P. Noval, Procurador de los PP. Dominicos en Hongkong, a buscarnos, con el encargo del